,441J!j111111111

Câmara de Vereadores de Ouro Preto
CUIDANDO DO NOSSO MAIOR PATRIMÔNIO: AS PESSOAS

Gabinete da Vereadora  Lilian  Albuquerque

f353
MOÇÃO DE APLAUSO: /21

À Mesa Diretora da
Câmara Municipal de Ouro Preto

Senhor Presidente,

Câmara Municipal de Ouro Preb
Protocolo

N°   53 (D
Corresponoencia kecePiaa

Eni  ui  I
;,,,,CA5d...„Hs e 1-a-t.05 ..  Min

Requeiro de Vossa Excelência, nos termos regimentais desta Casa, seja concedida MOÇÃO DE
APLAUSO ao MOVIMENTO DAS MULHERES DE ANTÔNIO PEREIRA, por toda a luta em prol
do distrito de Antônio Pereira

Sala de Sessões, 1 de Dezembro de 2021.

Vereadora  Lilian Arança Albuquerque - PDT

0. to 'mill la 41

Presidente

Com  k5_votos a  favor e corn —  _votos  contra

AP Mù
„Az,  RiBUIÇ,A.0

DiStrUeVO sts roce 	à(s) cornissãofõl
cQrraparromrdub(a) .

Uir q§ke an mats lavrti csw

APROVADO em
discussãe

Por

Sala das Sessões, 12—de

siderrte da Câmara Mu ,.:Ipal d'
^"aro Pre+r)

página li

Ouro  Preto

Praça  Tiradentes. 411 Centro 1  Ouro  Preto 1 Maw Barak I Brasil 1 CEP: 35400-000 I Tel.: (31)3551-1110 13551-1466 1 Site: www.ettiopang.gov.br

Movimento Mulheres de Antônio Pereira

Alessandra — 31 987897739
Rua Padre Angelo, 75

O movimento foi criado em prol de reivindicar nosso direto dentro da comunidade de Antônio
Pereira, e para isso acontecer queremos que a vale deixe com que a assessoria técnica possa vir e
nos dar todo apoio e direitos que a comunidade tem por direito.

r)),) -
acheco - relator Vereador Renata Zoroastro - vice-presidente

4!JitfCÁMARA MUNICIPAL
F-.13E OURO PRETO

RESPONSABILIDADE E COMPROMISSO: DE MÃOS DADAS COM O POVO

PARECER DA COMISSÃO DE LEGISLAÇÃO, JUSTIÇA E REDAÇÃO À MOÇÃO N°
138/2021

RELATÓRIO:

Foi protocolizada Moção de Aplauso, de n° 138, de autoria da Vereadora Lílian França,
em 1 de novembro de 2021 e distribuída à Comissão de Legislação, Justiça e Redação,
para análise e parecer, dia 2 de dezembro.

FUNDAMENTAÇÃO:

A Vereadora Lílian França concedeu Moção de Aplauso ao MOVIMENTO DAS

MULHERES DE ANTÔNIO PEREIRA , por toda a luta em prol do distrito de Antônio

Pereira

CONCLUSÃO:

Assim sendo, a Comissão de Legislação, Justiça e Redação analisando a matéria
proposta, oferece parecer pela sua LEGALIDADE E CONSTITUCIONALIDADE.

Casa da Câmara Bernardo Pereira de Vasconcellos, 07 de dezembro de 2021.

Vereadora -s -a-  • • --útos'Sa-ndrinho' - presidente

I 9 Praça Tiradentes, 41 - Centro 	a (31) 3551-1110 / 3551-1466
Ouro Preto -MG - CEP: 35400-000

4;à www.cmop.mg.gov.br

	Page 1
	Page 2
	Page 3